
Zarządzenie nr 8/2024 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 7 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Kanclerza APS nr 4/2023 z dnia 4 lipca 2023 r. w 

sprawie przeprowadzenia skontrum dokumentacji w Archiwum Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie § 23 ust.2 i 2 Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 

zakładowego Akademii Pedagogiki Specjalnej, stanowiącej załącznik nr 4 do Zarządzenia 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej nr 409/2022 zmieniającego zarządzenie nr 53/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej z dnia 21 października 2020 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwum zakładowego Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, w 

związku z § 18 ust. 1 pkt 10) i 15) Regulaminu Organizacyjnego APS, stanowiący załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 15/2024 Rektora z dnia 1 września 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Kanclerza APS nr 4/2023 z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia 

skontrum dokumentacji w Archiwum Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia skontrum dokumentacji znajdującej się w Archiwum 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, w skład której wchodzą: 

1) Jolanta Boguszewska – przewodnicząca Komisji, 

2) Anita Biardzka-Melion – członek Komisji.” 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 



„Komisja skontrowa przeprowadzi skontrum w terminie do 31 grudnia 2024 r.” 

3. Wprowadza się nowy wzór protokołu z prac Komisji skontrowej, stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Zarządzenia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                     mgr Maciej Gajewski 

                                                                                                              Kanclerz APS 

 


